

FRP製カートリッジ価格 平成6年12月

寸法	高さ	重量kg	単位	標準価格	高さ	重量kg	単位	標準価格
□400	440	18	個	¥220,000	580		個	¥250,000
□500	440	22	個	¥250,000	580		個	¥280,000
□600	440	26	個	¥260,000	580	29	個	¥294,000
□700	440	32	個	¥270,000	580	36	個	¥308,000
□800	440	38	個	¥280,000	580	43	個	¥320,000
□900	440	45	個	¥320,000	580	50	個	¥364,000
□950	440	52	個	¥330,000	580	52	個	¥376,000
□1000	440	56	個	¥340,000	580	60	個	¥388,000
□1100	440	60	個	¥370,000	580	66	個	¥410,000
□1200	440	68	個	¥390,000	580	75	個	¥444,000
□1300	440	77	個	¥420,000	580	84	個	¥478,000
□1350	440	81	個	¥440,000				
□1400	440	86	個	¥450,000	580	94	個	¥512,000
□1500	440	96	個	¥480,000	580	104	個	¥546,000

SS+FRPライニング製カートリッジ価格 平成6年12月

寸法	高さ	重量kg	単位	標準価格	高さ	重量kg	単位	標準価格
□400	440		個		580		個	
□500	440		個		580		個	
□600	440	50	個	¥300,000	580		個	
□700	440		個	¥304,000	580		個	
□800	440	70	個	¥308,000	580		個	
□900	440	80	個	¥352,000	580		個	
□950	440		個	¥370,000	580		個	
□1000	440	95	個	¥374,000	580		個	
□1100	440	105	個	¥396,000	580	125	個	¥450,000
□1200	440	115	個	¥429,000	580		個	
□1300	440	125	個	¥462,000	580	145	個	¥510,000
□1350	440	130	個	¥479,000				
□1400	440	140	個	¥495,000	580	165	個	¥562,000
□1500	440	155	個	¥528,000	580	175	個	¥596,000

SS+PVCライニング製カートリッジ価格 平成12年12月

寸法	高さ	重量kg	単位	標準価格	高さ	重量kg	単位	標準価格
□1100	600		個				個	
□1200	600		個	¥660,000			個	
□1300	600		個	¥700,000			個	
□1400	600		個	¥750,000			個	
□1500	600	300	個	¥800,000			個	